
UCHWAŁA NR XLIX/454/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
gminy Dywity, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Dywity oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym / 
Dz.U.2022.1343 t.j. /, Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Dywity Nr XXV/165/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Dywity, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Dywity oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionym uchwałą 
Rady Gminy Dywity Nr XI/97/19 z dnia 30 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: dodaje się 
pozycje 126– 134 w następującym brzmieniu: 

126 703 Sętal 20 A 53.904824 20.478817 
127 704 Nowe Włóki DW 53.903845 20.517670 
128 705 Nowe Włoki 27 P 53.902292 20.535869 
129 706 Nowe Włóki 27 L 53.902292 20.535869 
130 707 Tuławki boisko  53.896876 20.571067 
131 708 Tuławki boisko 53.896876 20.571067 
132 709 Tuławki 52 P 53.892830 20.575094 
133 710 Tuławki 52 L 53.891861 20.575365 
134 711 Gady I L 53.868797 20.561122 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07666B82-5482-4D0E-81D8-4C932A63B3AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/454/23 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 
L.p. 

nr 
przystanku Nazwa przystanku  Pozycja  GPS 

1 619 Bukwałd szkoła 53.877864 20.356367 
2 620 Bukwałd Wieś 53.877025 20.358248 
3 621 Nowe Włóki kolonia 2 53.899722 20.547652 
4 622 Nowe Włóki kolonia 2 53.899722 20.547652 
5 623 Nowe Włóki kolonia 1 53.903205 20.513300 
6 624 Nowe Włóki kolonia 1 53.903205 20.513300 
7 625 Sętal buda 53.894408 20.467869 
8 626 Sętal buda 2 53.894607 20.469261 
9 627 Sętal kolonia 2 53.905720 20.488126 
10 628 Sętal kolonia 2 53.905720 20.488126 
11 19 Różnowo Kolonia 1 53.845720 20.489382 
12 62 Wadąg 3 53.817993 20.523293 
13 63 Wadąg 4 53.817471 20.523010 
14 73 Dywity Cefarm 2 53.843148 20.484860 
15 85 Dywity Cefarm 1  53.842724 20.484746 
16 198 Wadąg 1  53.817461 20.521620 
17 199 Myki ogrody 2 53.828292 20.527767 
18 200 Myki ogrody 1 53.824225 20.527172 
19 201 Słupy osiedle leśne 1 53.834899 20.529008 
20 202 Słupy  Kościół 1 53.839873 20.532238 
21 203 Słupy Kościół 2 53.839507 20.531940 
22 204 Słupy osiedle leśne  2 53.834847 20.528800 
23 205  Myki ogrody 1 53.823849 20.526966 
24 206 Myki ogrody 2  53.827438 20.527733 
25 207 Wadąg 2 53.817236 20.522408 
26 244 Kieźliny kościół 1 53.820918 20.511143 
27 245 Kieźliny przedszkole 1 53.821590 20.507392 
28 249 Dywity Grzybowa 1 53.828754 20.474904 
29 250 Dywity - Gminny Ośrodek Kultury 1 53.833367 20.473466 
30 251 Dywity - Gminny Ośrodek Kultury 2 53.833348 20.473290 
31 252 Dywity Grzybowa 2 53.827990 20.474954 
32 255 Kieźliny przedszkole 53.821505 20.507437 
33 363 Różnowo osiedle 1 53.856336 20.519067 
34 364 Różnowo osiedle 2 53.856751 20.517601 
35 365 Różnowo Stare 1 53.857653 20.501845 
36 383 Różnowo Kolonia 2 53.845915 20.489804 
37 428 Dywity 1 Szkoła 53.836193 20.477346 
38 519 Dywity pętla 53.836354 20.476123 
39 532 Słupy 2  53.842977 20.534096 
40 548 Różnowo Stare 2 53.857746 20.501033 
41 549 Różnowo 2 53.855810 20.527295 
42 600 Gradki kolonia II  53.933622 20.547575 
43 601 Gradki kolonia II  53.933647 20.547510 
44 602 Gradki wieś 53.924836 20.559925 
45 603 Gradki wieś 53.924865 20.559799 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07666B82-5482-4D0E-81D8-4C932A63B3AA. Podpisany Strona 1



46 604 Gradki kolonia 1 53.916004 20.560434 
47 605 Gratki kolonia I 53.916082 20.560560 
48 606 Tuławki szkoła 53.901785 20.571933 
49 607 Tuławki szkoła 53.901422 20.572986 
50 608 Tuławki wieś 53.896797 20.573170 
51 609 Tuławki wieś  53.896754 20.573046 
52 610 Gady kolonia II 53.885557 20.578300 
53 611 Gady kolonia II 53.885682 20.578099 
54 612 Gady krzyżówka  53.877867 20.584544 
55 613 Gady krzyżówka  53.877695 20.584550 
56 614 Gady wieś  53.877204 20.578853 
57 615 Gady wieś  53.877136 20.578639 
58 616 Gady kolonia 1 53.870213 20.563944 
59 617 Nowe Włóki wieś  53.905063 20.526170 
60 618 Nowe Włóki wieś  53.905063 20.526170 
61 640 Barczewskiego  53.834164 20.472686 
62 641 Dywity Barczewskiego II 53.837672 20.447935 
63 642 Dywity Barczewskiego II 53.837708 20.447608 
64 643 Brąswałd I  53.838655 20.427640 
65 644 Brąswałd I 53.838811 20.427605 
66 645 Brąswałd Wieś  53.846969 20.415137 
67 646 Brąswałd Wieś  53.847025 20.415151 
68 647 Brąswałd II przed mostem  53.861204 20.400503 
69 648 Brąswałd II przed mostem  53.861495 20.400351 
70 649 Barkweda Wieś  53.865419 20.378834 
71 650 Barkweda Wieś  53.865425 20.378691 
72 651 Bukwałd I 53.871397 20.367405 
73 652 Bukwałd I 53.871465 20.367492 
74 653 Bukwałd Wieś  53.877090 20.358312 
75 654 Ługwałd wieś  53.847976 20.450143 
76 655 Ługwałd DK51  53.854189 20.465460 
77 656 ŁUGWAŁD DK51  53.854892 20.465165 
78 657 Spręcowo klasztor 53.863812 20.454026 
79 658 Spręcowo klasztor  53.865394 20.450021 
80 659 SPRĘCOWO wieś  53.879730 20.437690 
81 660 Sętal kolonia 1  53.891676 20.462959 
82 661 Sętal kolonia 1  53.891727 20.463036 
83 662 Sętal wieś  53.898997 20.476827 
84 663 Sętal wieś  53.898997 20.476827 
85 664 Dąbrówka Wielka  Wieś 53.886762 20.520766 
86 665  Frączki kolonia I 53.927431 20.580448 
87 666 Frączki kolonia I 53.927420 20.580497 
88 667 Frączki wieś  53.933178 20.598634 
89 668 Frączki wieś  53.933360 20.598443 
90 669 Spręcowo Las 53.893723 20.435535 
91 670 Spręcowo Las 53.893726 20.435472 
92 671 Dywity - Agro Helena 53.836767 20.474551 
93 672 Dywity - Agro Helena 53.837416 20.474176 
94 673 Spręcowo Świetlica 53.882916 20.436064 
95 674 Dągi wieś  53.838433 20.506662 
96 676 Kieźliny kamieniarstwo  53.829318 20.509798 
97 677 Spręcowo szkoła  53.875147 20.439319 
98 678  Ługwałd I  53.850641 20.458262 
99 679  Ługwałd I  53.850641 20.458262 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07666B82-5482-4D0E-81D8-4C932A63B3AA. Podpisany Strona 2



100 680  Ługwałd 3  53.844529 20.459076 
101 681  Ługwałd 3  53.844529 20.459076 
102 682  Ługwałd wieś  53.847976 20.450143 
103 683 Gady kolonia IV 53.874577 20.571746 
104 684 Gady kolonia IV 53.874728 20.571888 
105 685 Redykajny Wieś 53.825169 20.424621 
106 686 Różnowo Przedszkole 53.859440 20.509031 
107 687 Różnowo Przed Lasem 53.862623 20.517252 
108 688 Dąbrówka Wielka Leśniczówka 53.872930 20.520009 
109 689 Dąbrówka Wielka Leśniczówka 2 53.873167 20.519908 
110 690 Różnowo Przed lasem 2 53.862601 20.517408 
111 691 Różnowo Przedszkole 2 53.859365 20.508907 
112 694 Dywity – Barczewskiego Osiedle1 53.835735 20.461295 
113 695 Dywity – Barczewskiego Osiedle2 53.835809 20.461592 
114 630 Rozgity Wieś 53.876732 20.479192 
115 692 Kieźliny – Domagały Kapliczka1 53.832407 20.527103 
116 693 Kieźliny – Domagały Kapliczka 2 53.832414 20.527343 
117 

696 
Spręcowo – Skrzyżowanie 
Świetlica1 

53.882556 
20.436367 

118 
695 

Spręcowo – Skrzyżowanie 
Świetlica2 

53.882395 20.436274 

119 696 Barkweda - Bloki 1 53.863528 20.384422 
120 697 Barkweda – Bloki 2 53.863444 53.863444 
121 698 Dom nad Doliną 53.863207 53.863207 
122 699 Różnowo krzyżówka na Rozgity P 53.860424 20.494095 
123 700 Różnowo krzyżówka na Rozgity L 53.860482 20.493973 
124 701 Różnowo przejście P 53.850783 20.496072 
125 702 Różnowo przejście L  53.851159 20.496378 
126 703 Sętal 20 A 53.904824 20.478817 
127                

704 Nowe Włóki DW 
53.903845 20.517670 

128 705 Nowe Włoki 27 P 53.902292 20.535869 
129 706 Nowe Włóki 27 L 53.902292 20.535869 
130 707 Tuławki boisko  53.896876 20.571067 
131 708 Tuławki boisko 53.896876 20.571067 
132 709 Tuławki 52 P 53.892830 20.575094 
133 710 Tuławki 52 L 53.891861 20.575365 
134 711 Gady I L 53.868797 20.561122 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07666B82-5482-4D0E-81D8-4C932A63B3AA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLIX/454/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


